
UCHWAŁA NR XXIX/213/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/172/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności" w roku 2020 z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłebiowskiej Metropolii. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/172/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-ZagłębiowskiejMetropolii 
z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w ramach Programu "Metropolitalny Fundusz Solidarności" w roku 
2020 z późniejszymi zmianami: 

1. Pozycja nr 26 otrzymuje następujące brzmienie: "Radzionków, Przebudowa ul.Gajdasa w Radzionkowie 
- etap I dokumentacja projektowa, 18 450,00 zł". W związku z wprowadzonymi zmianami łączna wartość 
pomocy udzielonej Gminie Radzionków wynosi 18 450,00 zł. 

2. Pozycja nr 7 otrzymuje następujące brzmienie: "Chełm Śląski, Budowa wewnętrznej instalacji gazowej 
oraz kotłowni gazowej w budynku przy ul.Owocowej 10 w Chełmie Śląskim, 49 797,00 zł". 

3. Pozycja nr 7a otrzymuje następujące brzmienie: "Chełm Śląski, Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania wraz z pracami towarzyszącymi w budynku przy ul.Owocowej 10 w Chełmie Śląskim, 
173 061,00 zł". W związku z wprowadzonymi zmianami łączna wartość pomocy udzielonej Gminie Chełm 
Śląski wynosi 787 981,00 zł. 

4. Usuwa się ̨ pozycję nr 4: "Bytom, Zielona Strefa ulicy Katowickiej w Bytomiu, 370 000,00 zł". 
W związku z wprowadzonymi zmianami łączna wartość pomocy udzielonej Gminie Bytom wynosi 
271 614,00 zł. 

5. Usuwa się ̨ pozycję nr 15: "Kobiór, Budowa parkingów park&ride przy dworcu PKP w Kobiórze, 
492 103,00 zł". 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, w Uchwale nr XXIII/172/2020 
ZgromadzeniaGórnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Łączna wartość 
udzielonej pomocy finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 15 107 252,00 zł''. 

§ 3. Załącznik do Uchwały Nr XXIII/172/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii w ramach Programu "Metropolitalny Fundusz Solidarności" w roku 2020,otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FB2973-3F76-4C14-B5BE-050A44EA25E8. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FB2973-3F76-4C14-B5BE-050A44EA25E8. podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIX/213/2020

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-

ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 25 listopada 2020 r.

Lista gmin członkowskich, którym udziela się pomocy finansowej w ramach Programu
"Metropolitalny Fundusz Solidarności", dla następujących Projektów w kwotach:

L.P. Nazwa Gminy Nazwa Projektu  Wartość udzielonej
pomocy 

1.
Będzin 

Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru
funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy -Miasto
Będzin - Park Rozkówka  200 000,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Będzin 200 000,00 zł
2. Bobrowniki  Hala widowiskowo-sportowa ETAP I 200 000,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Bobrowniki  200 000,00 zł

3.
Bytom 

Przebudowa misy basenu dla niepływających wraz z
zagospodarowaniem terenu w Bytomiu przy
ul.Wrocławskiej 31. 271 614,00 zł

4. Pozycja usunięta
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Bytom 271 614,00 zł

5.

Chełm Śląski 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w
Chełmie Śląskim przy ul. Kolberga 1 polegająca na
wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej wraz z
malowaniem pomieszczeń  248 460,00 zł

6.

Chełm Śląski 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w
Chełmie Śląskim przy ul. Śląskiej 12 polegająca na
wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej wraz z
malowaniem pomieszczeń  316 663,00 zł

7.
Chełm Śląski 

Budowa wewnętrznej instalacji gazowej oraz kotłowni
gazowej w budynku przy ul.Owocowej 10 w Chełmie
Śląskim 49 797,00 zł

7a
Chełm Śląski 

Wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz z pracami
towarzyszącymi w budynku przy ul.Owocowej 10 w
Chełmie Śląskim 173 061,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Chełm Śląski 787 981,00 zł

8. Chorzów  Wykonanie budowy wodnego placu zabaw na skwerze przy
ul. Floriańskiej w Chorzowie  333 000,00 zł

9.
Chorzów 

Przebudowa drogi powiatowej S 9401-ul.Kościuszki,
ul.Mazurska w Chorzowie na odcinku od ul.Parkowej do
ul.Siemianowickiej -Etap III i Etap IV  999 600,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Chorzów 1 332 600,00 zł

10.

Czeladź 

Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych,
parkingów typu park&ride i bike&ride oraz ścieżek
rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych w ramach zadania
"Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście
Czeladź wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi" -etap
III 113 673,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Czeladź 113 673,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FB2973-3F76-4C14-B5BE-050A44EA25E8. podpisany Strona 1



11.
Gierałtowice  Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do budynku

Urzędu Gminy Gierałtowice 120 000,00 zł

12.
Gierałtowice  Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w

Gierałtowicach 140 000,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie  Gierałtowice 260 000,00 zł

13.
Katowice  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy

ul.Bytkowskiej 64 w Katowicach 333 333,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie  Katowice 333 333,00 zł

14.
Knurów  Zagospodarowanie terenu zielonego w rejonie ul.

Dworcowej w Knurowie 333 278,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Knurów 333 278,00 zł

15. Pozycja usunięta
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie  Kobiór 0,00 zł

16.
Łaziska Górne  Przebudowa drogi ul.1 Maja w Łaziskach Górnych na

odcinku od ronda przy ul.Dworcowej do ul.Goździków  850 000,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie  Łaziska Górne 850 000,00 zł

17.
Mierzęcice  Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkołach

Podstawowych w Toporowicach oraz Boguchwałowicach
301 460,00 zł

18.
Mierzęcice  Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w

Przeczycach 498 540,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Mierzęcice 800 000,00 zł

19. Mysłowice  Przebudowa ul.Kolejowej w Mysłowicach 878 066,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Mysłowice 878 066,00 zł

20.
Ożarowice 

Przebudowa drogi gminnej - ul. Kopernika w Tąpkowicach 160 179,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Ożarowice  160 179,00 zł

21. Piekary Śląskie  Modernizacja drogi krajowej nr 94 550 818,00 zł
22. Piekary Śląskie  Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 911 308 215,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie  Piekary Śląskie 859 033,00 zł

23.
Pilchowice  Przebudowa dróg gminnych ul.Sportowej i ul.Bażantów w

Stanicy 666 666,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Pilchowice 666 666,00 zł

24.
Psary  Zagospodarowanie otoczenia byłej szkoły w Goląszy

Górnej 200 000,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Psary 200 000,00 zł

25. Pyskowice  Budowa ulicy Lokalnej w Pyskowicach - (950 mb) 333 333,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Pyskowice 333 333,00 zł

26.
Radzionków  Przebudowa ul.Gajdasa w Radzionkowie - etap I

dokumentacja projektowa 18 450,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Radzionków  18 450,00 zł

27.
Ruda Śląska  Modernizacja i renowacja zabytkowego budynku Muzeum

Miejskiego im.Maksymiliana Chroboka w Rudzie Śląskiej  333 333,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Ruda Śląska  333 333,00 zł

28.
Rudziniec  Budowa budynku wielofunkcyjnego w miejscowości

Niewiesze - etap I 1 240 451,00 zł

29.
Rudziniec  Uzbrojenie otworów studziennych w miejscowości

Niewiesze 479 772,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FB2973-3F76-4C14-B5BE-050A44EA25E8. podpisany Strona 2



Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Rudziniec 1 720 223,00 zł
30. Pozycja usunięta

31.
Siemianowice

Śląskie 
Wykonanie termomodernizacji budynków użyteczności
publicznej - dokumentacje techniczne 125 276,00 zł

32.

Siemianowice
Śląskie 

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
będących własnością miasta Siemianowice Śląskie - ETAP
2 98 543,00 zł

33.
Siemianowice

Śląskie 
Dostępna edukacja - wsparcie wczesnoszkolnych form
edukacji w mieście Siemianowice Śląskie 178 000,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Siemianowice Śląskie 401 819,00 zł

34.
Siewierz 

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w części miasta
Siewierz - Piwoni wraz z przebudową wodociągu -  etap I
realizowany w 2020 roku 200 000,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Siewierz 200 000,00 zł

35.

Sławków 

Remont budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania i
adaptacją poddasza na cele Sławkowskiego Centrum
Edukacji Ekologicznej w ramach projektu "Zagłębiowski
Park Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny
rzek Przemszy i Brynicy - Miasto Sławków   200 000,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Sławków 200 000,00 zł

36.
Sośnicowice  Budowa odcinka drogi ulicy Kasztanowej i ulicy Słonecznej

w Rachowicach  683 029,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Sośnicowice 683 029,00 zł

37.
Świerklaniec  Budowa boiska wielofunkcyjnego w Nakle Śląskim w

Gminie Świerklaniec 296 974,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Świerklaniec  296 974,00 zł

38. Świętochłowice  Przebudowa drogi gminnej - ul.Ślęzan 524 800,00 zł

38a
Świętochłowice  Modernizacja systemu oświetlenia miejskich placówek

oświatowych w Świętochłowicach 1 035 229,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Świętochłowice 1 560 029,00 zł

39.
Tarnowskie

Góry 
Rozbudowa układu drogowego ulic Strzelecka i Stalmacha
w Tarnowskich Górach II ETAP 490 567,00 zł

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Tarnowskie Góry 490 567,00 zł

40.
Wojkowice  Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Miasta

Wojkowice  356 734,00 zł
40a Pozycja usunięta

Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Wojkowice 356 734,00 zł
41. Zbrosławice  Budowa oświetlenia ul.Pyskowicka 1-26 w Łubiu 52 267,00 zł
42. Zbrosławice  Budowa ulicy Dębowej w Szałszy 191 035,00 zł

43.
Zbrosławice  Budowa oświetlenia na ulicy dojazdowej do sanatorium w

Kamieńcu 23 036,00 zł
Łączna wartość pomocy udzielona Gminie Zbrosławice 266 338,00 zł

Łączna wartość udzielonych dotacji  15 107 252,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FB2973-3F76-4C14-B5BE-050A44EA25E8. podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/213/2020 
Data dokumentu 2020-11-25 
Organ wydający ZGROMADZENIE  GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/172/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy 
finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności" w roku 
2020 z późniejszymi zmianami 

Identyfikator dokumentu 75FB2973-3F76-4C14-B5BE-050A44EA25E8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1828985881 
Numer seryjny 08A713B49CA1E65573624219278B428B 
Osoba podpisująca Arkadiusz Chęciński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2020 14:29:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FB2973-3F76-4C14-B5BE-050A44EA25E8. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

